

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,

ஈரோடு.

STC.No.8287/2014

Date. 29.10.2025

பெயர்: ஆறுமுகம்

வழக்கு சாட்சி. பு.த.சா. 1

(மனுவின் பேரில் புகார்தாரர் சாட்சியை மீண்டும் அழைத்து குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது)

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. 3ம் எதிரியாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வேளாங்கண்ணி அச்சகத்தின் உரிமையாளர் யார் என்று எனது அறிவிப்பிலோ, புகாரிலோ குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான். என்னுடைய சாட்சிய பிரமாண வாக்குமூலத்திலும், மேற்படி அச்சகத்தின் உரிமையாளர் யார் என்று தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். என்னுடைய முதல் விசாரணையை சத்தியபிரமாண வாக்குமூலத்தின் மூலம் அளித்தது சட்டப்படி செல்லத்தக்கது அல்ல என்று சொன்னால் சரியல்ல.

2. கடந்த 31.10.2014 இல் நான் அளித்த சத்தியபிரமாண வாக்குமூலத்தில் 01 முதல் 05 வரையிலான எதிர்மனுதாரர்கள் போர் முரசு பத்திரிகையில் என்னைப் பற்றி தவறாக செய்தியை வெளியிட்டுள்ளார்கள் என்று என்னால் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரம் பொய் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி விவரங்கள் பொய் என்பதால் தான் மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் ஐந்தாம் எதிர்மனுதாரரை விடுவித்துள்ளது என்றால் சரியல்ல. 01 முதல் 03 வரையிலான எதிரிகளுக்கு முறையாக அறிவிப்பு சார்பு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது போல் நான் கடந்த 1990 ஆம் ஆண்டு முதல் வருமான வரி செலுத்தும் நபர் என்பதை காண்பிக்க ஆவணங்கள் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

3. என்னிடம் இரண்டு பேருந்துகள் மற்றும் 22 சிறுந்துகள் உள்ளதாக அறிவிப்பில் கூறியுள்ள நிலையில் அதனை புகாரில் குறிப்பிட்டு தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சொல்லி உள்ளேன். சத்தியபிரமாண வாக்குமூலத்தில் TN 33 PC 1 மற்றும் TN

33 7888 போன்ற சொகுசு கார்கள் என்னிடம் உள்ளதாக தெரிவித்துள்ள நிலையில், அதனை என்னுடைய முதல் விசாரணையில் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் மேற்படி எண்களில் சொகுசு கார்கள் இருப்பதாக என்னுடைய சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் நான் சொல்லவில்லை.

4. போர் முரசு பத்திரிகையானது சென்னையிலிருந்து 03வது எதிரியான வேளாங்கண்ணி அச்சகத்தில் அச்சடிக்கப்பட்டு தமிழகத்தின் எல்லா பகுதிகளிலும் விநியோகம் செய்யப்பட்டு வருகிறது என்று என்னுடைய முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள நிலையில், மேற்படி சங்கதியை என்னுடைய பிரமாண வாக்கு மூலத்திலும் புகாரிலும் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. பு.த.சா.ஆ. 1 ஆவணமானது 03வது எதிரியான வேளாங்கண்ணி அச்சகத்தில் அச்சடிக்கப்பட்டு தமிழகத்தின் எல்லா பகுதிகளிலும் விநியோகம் செய்யப்பட்டு வருகிறது என்பது பொய்யானதாகும் என்றால் சரியல்ல.

5. மூன்றாவது எதிரி தலைமறைவாக இருப்பதாக முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள நிலையில் மேற்படி மூன்றாவது எதிரியின் பெயரை குறிப்பிட்டு நான் தெரிவிக்காததால் தான் அவருக்கு நீதிமன்றத்தில் இருந்து அழைப்பாணை அனுப்பப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. சாட்சி முருகேசன் மற்றும் பழனிச்சாமி ஆகியோர்கள் என்னிடம் வந்து சந்தேகத்தோடு விசாரித்தனர் என்ற சங்கதியானது என்னுடைய அறிவிப்பிலும் மற்றும் புகாரிலும் குறிப்பாக தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

6. இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்த பின்பு என்னுடைய மகனுக்கு பெண் பார்க்க சென்ற போது என்னைப் பற்றி வந்த பொய் செய்திகளை விசாரிக்க ஆரம்பித்தனர் என்று முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள நிலையில் அவ்வாறு எப்போது விசாரித்தனர் என்றால் கடந்த 2014ஆம் வருடம் புத்தகம் வெளியான நாளிலிருந்து தற்போது வரை அவ்வாறு விசாரிக்கிறார்கள். மேற்படி சங்கதியை என்னுடைய சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் நான் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல சொல்லி உள்ளேன். நான் அவ்வாறு சொல்லவில்லை என்றும், வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம்

அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய சம்பந்தியான டாக்டர் ராஜா என்னை சந்தேக கண்ணோடு விசாரித்தார் என்ற சங்கதியை என்னுடைய அறிவிப்பிலும், புகாரிலும் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

(1ம் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,

Erode.