

**நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,
ஈரோடு.**

STC.No.8287/2014

Date. 04.11.2025

பெயர்: ஆறுமுகம்

வழக்கு சாட்சி. பு.த.சா.1

குறுக்கு விசாரணை

1. CMP. 4007/2015 என்ற மனுவை நான் தாக்கல் செய்திருந்தேன் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை. மேற்படி மனுவை நான் தாக்கல் செய்து அது தள்ளுபடி ஆகிவிட்டது என்றால் அது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. மேற்படி மனுவை நான் தாக்கல் செய்துவிட்டு தற்போது ஞாபகம் இல்லை என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி மனுவை நான் தாக்கல் செய்தேன் என்றும், அதில் ஒன்று மற்றும் இரண்டாம் எதிரிகளைப் பொறுத்து நான் சரியான முகவரியை குறிப்பிடாததால் அது தள்ளுபடி ஆகிவிட்டது என்றால் சரியல்ல.

2. ஒன்று மற்றும் இரண்டாம் எதிரிகளுக்கு அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்படவில்லை என்ற விவரத்தை என்னுடைய முதல் விசாரணையில் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் தெரிவித்துள்ளேன். என்ன காரணத்திற்காக ஒன்று மற்றும் இரண்டாம் எதிரிகளுக்கு அறிவிப்பானது சார்வு செய்யப்படவில்லை என்றால் அறிவிப்பானது சார்வு செய்யப்படாமல் திரும்பி விட்டது தெரியும் ஆனால் எதற்காக என்று தற்போது ஞாபகம் இல்லை. அறிவிப்பு சார்வு செய்யப்படாமல் தாக்கல் செய்யப்பட்ட இந்த வழக்கு நிலைக்கத்தக்கது இல்லை என்றால் சரியல்ல. ஒன்றாவது எதிரியின் மீது பிரஸ் கவுன்சில் ஆஃப் இந்தியா -ல் புகார் ஏதும் அளித்தேனா என்றால் ஞாபகம் இல்லை.

3. சிற்றுந்துகள் தமிழ்நாட்டில் கடந்த 2000ம் ஆண்டில் தான் அறிமுகப்படுத்தப்பட்டது என்றால் சரிதான். சிற்றுந்துகள் சங்கத்தின் செயலாளராக சுரேந்திரன் இருந்தார் என்றால் இருந்தார். சுரேந்திரன் இந்த வழக்கின் ஐந்தாம் எதிரியான கோவிந்தசாமி என்பவர் மீது குற்ற எண்.645/2012 என்ற வழக்கில் ஈரோடு தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தொடர்ந்தார் என்றும், அதில்

சுரேந்திரனுக்கு ஆதரவாக நான் சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி வழக்கில் ஐந்தாம் எதிரி விடுதலை செய்யப்பட்டார் என்றால் அது எனக்கு ரூபகம் இல்லை.

4. நான் அ.தி.மு.க என்ற அரசியல் கட்சியில் உறுப்பினராக உள்ளேனா என்றால் தற்போது இல்லை ஏற்கனவே இருந்தேன். எனக்கு ஈரோடு எல்லீஸ் பேட்டையில் தோட்டம் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. மேலும் கே.ஏ.எஸ் என்ற பெயரில் ஈரோட்டில் லாட்ஜ் உள்ளதா என்றால் இருந்தது ஆனால் தற்போது இல்லை. மேற்படி லாட்ஜில் கணேசன் என்பவர் என்னிடம் பணிபுரிந்தாரா என்றால் அதுபோன்று யாரும் இல்லை.

5. ஈரோடு மாவட்டம் காஞ்சிகோயில் காவல் நிலையத்தில் குற்ற எண். 99/2003 என்ற வழக்கின் சம்பவமானது மேற்படி எல்லீஸ் பேட்டையில் உள்ள ஆறுமுகம் தோட்டத்தில் நடைபெற்றதாக முதல் தகவல் அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் அவ்வாறு முதல் தகவல் அறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது ஆனால் எனக்கும் அதற்கும் சம்பந்தமில்லை.

6. மேற்படி எனது தோட்டத்தில் மண்புழு உரம் தயாரிக்கப்பட்டதா என்றால் தயாரிக்கப்பட்டது. மேற்படி குற்ற வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் மேற்படி என்னுடைய தோட்டத்திற்கு வந்து விசாரணை செய்தார்களா என்றால் இல்லை. மேற்படி குற்ற வழக்கின் விவரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும் என்றும், தற்போது அதை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(1ம் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.