

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,

ஈரோடு.

STC No. 8287/2014

Date. 10.11.2025

பெயர்: ஆறுமுகம்

வழக்கு சாட்சி. பு.த.சா.1

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

1. ஈரோடு காஞ்சிக்கோயில் காவல் நிலைய குற்ற எண் 99/2003 என்ற வழக்கில் புகார் தாரரான பாலசுப்ரமணியம் என்பவர் தன்னை ரமேஷ் பிரபு, கணேசன், ஜாகீர் மற்றும் பிரபு என்ற நான்கு நபர்கள் தன்னை ஈரோடு KAS லாட்ஜில் அறை எண்.215-ல் அடைத்து வைத்து மிரட்டி பத்திரங்களில் பூர்த்தி செய்யப்படாத பிராமிஸரி நோட்டுகளில் கையொப்பம் பெற்று மிரட்டி அனுப்பியது சம்பந்தமாக எனக்கு தெரியுமா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. மேற்படி வழக்கு சம்பந்தமாக காஞ்சிக்கோயில் காவல் நிலைய போலீசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை.

2. மேற்படி புகார்தாரர் பாலசுப்ரமணியன் என்பவரை பின்னிட்டு மர்ம நபர்கள் வெட்டி கொலை செய்து விட்டார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம் பவானியில் என் மீது அசல் வழக்கு 241/2007 என்ற வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான் ஆனால் அந்த வழக்கு முடிந்து விட்டது. மேற்படி வழக்கில் என்னுடன் சேர்ந்து சில அரசியல்வாதிகளும் பிரதிவாதிகளாக உள்ளார்களா என்றால் அதைப் பற்றி எனக்கு தெரியாது.

3. கடந்த 2000 வருடத்திலிருந்து 2014ஆம் வருடம் வரை நான் மொத்தம் எத்தனை மினி பேருந்துகள் வாங்கினேன் என்றால் 18 சிற்றுந்துகள், 2 பேருந்துகள் வாங்கினேன். 2014க்கு முந்தைய வருமானவரி தாக்கல் செய்து விவரத்தையும், 2014க்கு பின்னிட்டு தாக்கல் செய்த வருமானவரி விவரத்தையும், இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை.

4. கடந்த 2000ம் ஆண்டு முதல் 2014ம் ஆண்டுவரை நான் ஏதேனும் வங்கிக்கடன் பெற்றுள்ளேனா என்றால் வாங்கியுள்ளேன் பின்னர் அதனை

செலுத்திவிட்டேன். 1990ம் ஆண்டு முதல் வருமானவரி தாக்கல் செய்து வருகிறேன் என்று கூறியுள்ள நிலையில், மேற்படி வருமானவரியின் விவரங்கள், சொத்து சம்பந்தமான விவரங்கள், செலவு சம்பந்தமான விவரங்கள் எதையும் இவ்வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான் இந்த வழக்கில் எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்தது நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல.

(1ம் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.